
Bilag til ansøgning om anlægsbevilling 

Bilag 1 

Udvalg

Anlægsprojekt

Indtægter 2016 2017 2018 2019 i alt 

0

0

0

0

0

Forventede  indtægter i alt 0 0 0 0 0

Udgifter 2016 2017 2018 2019 i alt 

Lysanlæg 500 500

Rådgiverudgifter 100 100

0

0

0

0

0

0

Forventede udgifter  i alt 600 0 0 0 600

Netto budgetudgift 600 0 0 0 600

2016 2017 2018 2019 i alt 

Overførsel fra Fritid- overført fra 2015 600 600

Afsat rådighedsbeløb 600 0 0 0 600

Anlægsbevilling ansøgt denne sag 600 600

Anlægsbevillinger i alt 600 0 0 0 600

Ikke disponeret rådighedsbeløb 0 0 0 0 0

Kultur-, Fritids- og Turismeudvalget

Budgetoverslag for anlægsprojektet

Nyt lysanlæg, Korsørhallen

Bevillinger

Projektbeskrivelse

Etablering af nyt lysanlæg i Korsørhallen. Projektet er knyttet til renovering af loftet i hallen. 

Nyt lysanlæg vil opfylde kravene til volleyarena i forhold til afvikling af kampe samt tv-

transmission.


